[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28

	января
	201
	9
	г.
	№
	021

О проведении в 2019 году работ по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 января 2019 года № 35-П «О предоставлении межбюджетных субсидий муниципальным образованиям в Ямало-Ненецком автономном округе на решение вопросов местного значения в области благоустройства в 2019 году», в рамках реализации мероприятий по благоустройству дворовых территорий муниципального образования поселок Ханымей в 2019 году
1. Провести в 2019 году работы по благоустройству дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: ЯНАО, Пуровский район, п. Ханымей, ул. Речная, д. 1, в соответствии с перечнем видов и объемов работ согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации поселка

 А.Е. Лешенко
    Приложение
к распоряжению Администрации

муниципального образования

поселок Ханымей

от 28 января 2019 года № 021
Перечень видов и объемов работ

	№ п/п
	Перечень видов работ (согласно минимальному перечню работ)
	Количество, штук

	1
	Приобретение и установка скамеек
	1

	2
	Приобретение и установка урн
	1

PAGE
2